
У К Р А Ї Н А
ШПОЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

19.05.2022 № 191

Про завершення приватизації громадського будинку 
нежитлової будівлі по вул. Васильківська, 50, 
с. Васильків, Звенигородського району Черкаської області

Відповідно до Законів України « Про місцеве самоврядування в Україні» «Про 
приватизацію державного і комунального майна», постанови Кабінету 
Міністрів України від 10.05.2018 року №432 «Про затвердження Порядку 
проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації, 
затвердженим Кабінетом Міністрів України (із змінами), враховуючи рішення 
виконавчого комітету Шполянської міської ради ОТГ від 16.03.2022 року № 
118 «Про затвердження протоколу про результати електронного аукціонну з 
продажу об’єктів малої приватизації громадського будинку нежитлової 
будівлі по вул. Васильківська, 50, с. Васильків, Звенигородського району 
Черкаської області» та факт укладання із гр. Тертичним С.А. договору купівлі 
-  продажу і проведену в повному обсязі оплату за укладеним договором,

міська рада вирішила:
1. Завершити приватизацію об’єкта малої приватизації шляхом викупу -  

громадського будинку нежитлової будівлі по вул. Васильківська, 50,
с. Васильків, Звенигородського району Черкаської області, загальною 

площею 433,9 кв.м.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови з питань житлово -  комунального господарства 
(Плетінь В.), відділ правового-забезпечення та інвестиційного розвитку 
Шполянської міської ради об’єднаної територіальної громади (Леляк М.) та 
відділ містобудування, архітектури, будівництва, житлово-комунального 
господарства та цивільного захисту населення Шполянської міської ради

С. КРАВЧЕНКО


